## Amt Carbäk Moorweg 5 18184 Broderstorf

## für die Gemeinde Poppendorf



## Öffentliche Bekanntmachung

Hiermit lade ich zu einer öffentliche/ nichtöffentliche Sitzung des Sozialausschusses der Gemeinde Poppendorf am Donnerstag, den 16.01.2020 um 19:00 Uhr in DGH"Uns Lütt Dörptreff" ein.

## Tagesordnung:

Öffentlicher Teil		
1 2 3 4 5	Begrüßung durch den Vorsitzenden Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung Änderungsanträge zur Tagesordnung Beschlusskontrolle Einwohnerfragestunde	und Beschlussfähigkeit
6	Billigung der Niederschrift der Sitzung vom 2	24.10.2019 öffentlich
7	Verträge zur privaten Nutzung der Dorfgemeinschaftshäuser der Gemeinde Poppendorf	
8	Richtlinie zur Kultur- und Sportförderung der Gemeinde Poppendorf	
9	Erarbeitung der Veranstaltungsübersicht der Seniorenbetreuung und sonstigen Institution	
Nichtöffentlicher Teil		
10	Mitteilungen, Terminabstimmungen und Son	stiges
Gez. Ruß		ausgehängt am:
Ruß Ausschussvorsitzender		abgenommen am:

Ausdruck vom: 12.06.2020

Seite: 1/1